
○ 職員の給与の男女の差異（令和６年実績）
（１）全職員に係る情報

＊1

（２）「任期の定めのない常勤職員」に係る役職段階別及び勤続年数別の情報

役職段階別

（男性の給与に対する女性の給与の割合）

＊1

＊1

＊1

勤続年数別

＊2

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1

【説明欄】

＊１ 一方の性別の職員しかいないため「ー」と記載

＊２ 対象者がいないため「ー」と記載

任期の定めのない常勤職員以外の職員 ー

ー

１１～１５年

６～１０年

１～５年

男女の給与の差異

（男性の給与に対する女性の給与の割合）

85%

ー

ー

１６～２０年

ー

ー

ー

ー

ー

137%

全職員 112.1%

役職段階

部⾧職

課⾧職

ー

ー

男女の給与の差異

職員区分
男女の給与の差異

（男性の給与に対する女性の給与の割合）

任期の定めのない常勤職員 111.0%

３１～３５年

２６～３０年

２１～２５年

主査職

担当職

勤続年数

３６年以上


